
MIESIĘCZNIK STATYSTYCZNY
POLSKIEGO EKSPORTU NAFTOWEGO
ROK II. LISTOPAD 1934 ZESZYT 11.

R e d a k c ja  i A d m in is t r a c ja :  Lwów, pi. Marjacki 6—7. Tel. nr. 103-60.

Wydawca: P o ls k i E k s p o r t  N a fto w y  Red. odp.: S ta n is ła w  S te fa n o w s k i

Odbito w Zakładach Graficznych S. A. Książnica-Atlas, Lwów, ul. Zielona 20.

Tabela 1.
Przeróbka ropy w listopadzie 1934. w  cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a Ropa borysławska Ropa specjalna R a z e m Zapasy na 30/XI 
1934 r.

1. „Polmin” P. F. 0 . M........................
P. Z. R. O. Sk.:

516.90 236.50 753.40 296.04

2. Rafinerja G l in ik .............................. 224.17 205.84 430.01 105.46
3. „ J e d l i c z e ......................... — 311.27 311.27 72.11
4. „ Dros .............................. — — — —
5. „ Trzebinia ......................... 362.54 152.74 515.28 187.20
6. _ „Nafta” S. A..................... 348.00 — 348.00 3.98
7. „ „Fanto“ S. A.................... — — —

P. Z. R. O. Sk. razem . 934.71 669.85 1.604.56 368.75
8. G. T. N. „Galicja” ......................... 243.97 165.58 409.55 1.080.29
9. T. N. „Limanowa” ......................... 297.95 43.48 341.43 —

10. Vacuum Oil C om pany .................... 188.49 255.10 443.59 817.03
11. „Jasło” Z. P. N................................... — — — —
12. S ta n d a rd -N o b e l.............................. 189.85 61.16 251.01 138.80
13. „Gazy Ziemne” .............................. — 191.42 191.42 21.55
14. Rafinerja Griffel, Skawina . . . — — — —
15. „Benzonafta” Stanisławów . . . — — — —
16. Rafinerja Nafty „Iwonicz” . . . — 80.08 80.08 —
17. W. Stawiarski, Krosno . . . .
18. Dereżycka R a f i n e r j a ....................

— —. — — !
— — — 1.51

19. Hubicka R a f i n e r j a ......................... — — — —
20. Rafinerja „Stróże” ......................... — 7.76 7.76 —
21. „Silnafta” Ligota ............................... — — — —
22. Borysł. Sp. Schutzman . . . . 0.30 — 0.30 1.26
23. Lieberman, Mermelstein . . . . — — — 3.90
24. Rafinerja L e s k o .............................. 20.60 20.60 4.92
25. Br. Haber, Stanisławów . . . . 41.78 5.63 47.41 1.69
26. „Benagaz”, W i e r b i ą ż .................... « — 9.54 9.54 0.15
27. A. Krau, K re c h o w ic e .................... — 12.21 12.21 —
28. „Gazolina” S. A.................................. , — 4.10 4.10 —
29. Nadwór. Fabr. N a f t y .................... — 55.51 55.51 0.58
30. Ehrenberg, G o r l ic e .................... — 20.04 20.04 2.75
31. Raf. „Gorlice” R o p ic e .................... — 10.40 10.40 0.29
32. „Bolechów”, Zw. Raf. Nafty . . — 50.95 50.95 0.38
33. F ry m e ta -G a ls ip .............................. — 6.23 6.23 —
34. I r i a g - B a c h e r .................................... — — — —
35. „Eka”, S t r y j ................................... — — — —
36. Rafinerja K lę c z a n y ......................... — 11.80 11.80 0.32
37. „ G łę b o k a ......................... — 2.27 2.27 0.58
38. Dzierż, raf. Aschkenazego, Drohobycz — 32.45 32.45 0.17

Ogółem . 2.413.95 1.952.66 4.366.61 2.740.96

Ilość zatrudnionych robotników w listopadzie 1934.

Majstrów
R o b o tn ik ć w s t  a ł y c h

Sezonowych Zatrudnionych 
poza ruchem R a z e m

kwalifikowanych niekwalifikowan.

113 1.355 1.512 249 8 3.237
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Tabela
Zapasy na dzień

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje
lekkie

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 194.46 194.46 1.197.77 103.07 — 28.57 — —_ 74.50

2
P. Z. R, 0 . Sk.

R afin. G l i n i k ...................... 162.78 44.12 206.90 494.76 47.22 18.56 7.77 73.55

3. „ Jedlicze . . . . 117.02 — 117.02 599.61 38.73 9.42 — — 48-15
4. „ D r o s ...................... 187.90 187.90 — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 97.53 97.53 596.19 79.89 12.73 — 1.13 93.75

6. „ „N afta"  S .A . . . 14.42 — 14.42 336.01 48.30 4.11 — — 52.41

7. „ „F an to "  S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem : 579.65 44.12 623.77 2.026.57 214.14 44.82 — 8.90 267.86

8. G. T. N. „G alicja" . . . 210.51 30.71 241.22 689.02 173.12 4.23 — 52.67 230.02

9. T. N. „Lim anow a" . . . 60.21 — 60.21 324.83 152.73 1.83 — 4.51 159.07

10. Vacuum  Oil Company . . 123.19 0.61 123.80 450.69 73.92 16.17 — 28.29 118.38
11. „Jasło" Z. P . N .................... 5.36 — 5.36 40.84 1.20 35.97 — — 37.17

12. S tandard  - Nobel . . . . 180.06 — 180.06 271.56 17.31 2.97 20.28

13. „Gazy Ziemne" . . . . 77.66 — 77.66 202.82 24.65 0.31 — — 24.96
14. R af. G riffel, Skaw ina . . — — — — — — — — —
15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —
16. R af. N afty  „Iwonicz" . . 2.64 - 2.64 4.00 2.36 — — — 2.36
17. W. S taw iarski, K rosno . . — — — 0.49 0.63 — — — 0.63
18. Dereżycka R afinerja  . . 1.63 — 1.63 1.89 7.07 — — — 7.07
19. H ubicka R afinerja 0.16 0.16 0.38 — — — — —
20. R afin erja  „S tróże" . . . 0.02 — 0.02 0.05 1.09 - — 6.03 7.12
21. „S iln a fta"  Ligota . . . 0.05 — 0.05 0.68 0.37 — — — 0.37
22. Borysł. Sp. Schutzman 6.55 — 6.55 7.93 5.75 — ■ — — 5.75
23. Lieberman, M ermelstein . 1.10 — 1.10 — — — — ' — —
24. R afin erja  Lesko . . . . 1.39 — 1.39 1.85 4.01 — — — 4.01
25. Br. H aber, Stanisławów . 1.32 — 1.32 2.53 5.93 — — — 5.93
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 2.09 — 2.09 0.88 0.71 — — — 0.71
27. A. K rau, Krechowice . 0.31 — 0.31 1.12 — — — —
28. „Gazolina" S. A .................... 13.35 — 13.35 3.36 0.30 — — — 0.30
29. Nadwór. F ab r. N afty  . . 47.28 — 47.28 17.45 8.28 — — — 8.28
32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty 6.99 — 6.99 10.71 4.84 — — — 4.84
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . 1.35 — 1.35 2.95 0.61 — — — 0.61
32. Backenroth, Bolechów . . 1.91 — 1.91 5.13 7.93 0.23 — — 8.16
33. F rym eta  - Galsip . . . . 1.62 — 1.62 1.59 — 6.08 — 6.08
34. Iria g  - B a c h e r ...................... — — — — — — — — . —
35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . 0.12 — 0.12 2.42 — 0.35 — — 0.35
37. R afin erja  Głęboka . . . 2.30 — 2.30 0.80 0.62 — — — 0.62
38. Dzierż, rafin . Aschkenazego 

Drohobycz .......................................... 0.99 — 0.99 2.13 6.22 — — — 6.22

O g ó ł e m : 1.524.27 75.44 1.599.71 5.272.44 816.86 84.39 — 100.40 1.001.65

2.
1 listopada 1934. w  cyst, po 10 tonn.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Sm ary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

1.292.21 148.42 7.83 391.16 — 3.71 — 8.19 11.55 1.505.38 0.14 4.827.90

871.89 38.84 4.70 86.10 15.26 — 2.59 4.22 252.88 — 2.051.69

210.03 — — 31.04 - — — 15.81 144.61 1.59 1.167.86

■ — 4.33 — 26.78 — — — — — — 219.01

1.089.16 44.88 — 124.57 4.20 — — 3.33 376.77 0.78 2.431.16

210.98 36.68 0.51 — 41.50 — 7.86 1.24 175.67 — 877.28

— — — — — — — — — —

2.382.06 124.73 5.21 268.49 60.96 — 10.45 24.60 949.93 2.37 6.747.00

327.89 42.41 1.60 102.16 33.50 — 0.02 6.06 456.39 10.29 2.140.58

417.23 84.74 — 51.03 — — 3.13 — 129.29 — 1.229.53

548.44 72.64 — 38.22 — — 7.30 — 637.46 — 1.996.93

61.13 0.02 — — 10.15 — — — — — 154.67

77.88 22.01 — 3.46 ' — — 3.31 0.31 286.30 — 865.17

561.24 — 3.38 15.60 — — — 0.32 40.26 0.14 926.38

6.85 — — ' — — — ■ — — — 6.85

— — — — — — — 0.58 — 0.58

17.83 — — 2.63 — — - 10 60 — 40.06

2.48 — — ■ — — — 10.00 — 13.60

1.30 — — — 0.29 — — 0.02 5.09 — 17.29

— 0.17 — — 2.01 — — — 8.24 — 10.96

1.48 0.02 0.15 — — A — — — 2.12 — 10.96

0.10 — — 2.14 — — — — 11.10 — 14.44

648 2.98 — — — — — — 1.35 — 31.04

0.10 — — — — — — — 1.53 — 2.73

— — — — — — - — 1.26 — 8.51

• — 0.18 — — — — — — 19.30 — 29.26

— — — — — — — - 2.85 — 6.53

— — — — — — — — 3.42 — 4.85

— — — — — — . — — 12.78 — 29.79

— 1.33 — ’ — — — — — 36.27 — 110.61

0.46 0.20 — — — — 0,46 - 34.90 — 58.56

0.23 '  0.02 — — 0.03 — 0.24 — — — 5.43

2.21 — — — — — — — 16.28 — 33.69

0.37 0.05 0.05 0.80 — — — 0.30 0.70 — 11.56

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

0.38 — — ■ — — — — — 2.23 — 5.50

2.44 — 0.04 0.45 — — — — 2.00 — 8.65

0.09 — — — 0.46 — — — ■ — 9.89

5.710.88 499.92 18.26 876.14 103.69 — 33.10 43.16 4.187.61 12.94 19.359.50
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Tabela
Zapasy na dzień

R a f i n e r  j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje
lekkie

do 0'890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polrnin" P. F . 0 . M. . . 203.43 - 203.43 1.007.61 91.61 — 26.95 — — 64.66

2.
P. Z. R. 0 . Sk.

R afin. G l i n i k ...................... 163.11 41.11 204.22 509.64 93.18 10.96 5.15 109.29
3. „ Jedlicze . . . . 119.43 — 119.43 551.44 39.57 6.94 — — 46.51
4. „ D r o s ...................... 168.20 — 168.20 — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 112.85 — 112.85 547-30 69.89 10.23 — 3.28 83.40
6. „ „N afta"  S. A. . . 31.43 — 31.43 260.75 67.14 5.96 — — 73.10
7. „ „F an to "  S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem : 595.02 41.11 636.13 1.869.13 269.78 34.09 — 8.43 312.30

8. G. T. N. „G alicja" . . . 189.61 23.48 213.09 631.53 75.33 10.52 — 40.47 126.32
9. T. N. „Limanowa" . . . 60.72 — 60.72 253.34 117.37 1.05 — 3.25 121.67

10. Vacuum Oil Company . . 170.51 0.61 171.12 417.34 34.61 17.09 — 28.08 79.78
11. „Jasło" Z. P. N .................... 5.36 — 5.36 40.84 1.20 35.97 — — 37.17
12. S tandard  - Nobel . . . 168.16 — 168.16 221.25 26.43 3.22 — — 29.65
13. „Gazy Ziemne" . . . . 65.67 — 65.67 125.74 8.35 0.69 — — 9.04
14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — 0.23 — — — 0.23
15. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —
16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 4.93 — 4.93 3 68 2.82 — — — ' 2.82
17. W . S taw iarski, K rosno . — — — — — — — — —
18. D ereżycka R afineria  . . 1.57 — 1.57 1.45 7.07 — — — 7.07
19. H ubicka R afinerja  . . 0.16 — 0.16 0.38 — — — —
20. R afin erja  „Stróże" . . . 1.18 _ 1 1.18 0.01 1.33 — — 5.94 7.27
21. „S iln a fta"  Ligota 0.05 — 0.05 0.68 0.37 — — — 0.37
22. Borysł. Sp. Schutzman 6.57 — 6.57 8.03 5.75 — — — 5.75
23. Lieberman, M ermelstein . 0.62 — 0.62 — — — — — —
24. R afinerja  Lesko . . . . 2.62 — 2.62 2.19 2.00 — — — 2.00
25. Br. H aber, Stanisławów . 2.74 — 2.74 0.90 9.90 — — — 9.90
26. „Benagaz" W iefbiąż . . 3.26 — 3.26 0.06 0.65 — — — 0.65
27. A. K rau, Krechowice . . 1.01 — 1.01 0.39 — — — — —
28. „Gazolina" S. A .................... 18.24 — 18.24 2.49 0.30 — — — 0.30
29. Nadwór. F abr. N afty  . . 14.74 — 14.74 9.39 8.28 — — — 8.28
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 2.89 2.89 8.96 5.58 — — — 5.58
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . 1.99 1.99 2.08 0.97 — — — 0.97
32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty 1.80 1.80 1.97 12.44 1.33 — 13.77
33. F rym eta - Galsip . . . . 1.95 — 1.95 0.37 1.14 4.09 — — 5.23
34. Iria g  - B a e h e r ...................... — — — — — — — — —
35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . 2.41 — 2.41 0.83 — 0.44 — — 0.44
37. R afinerja  Głęboka . . 1.00 — 1.00 0.38 0.17 — _ __ 0.17
38. Dzierż, rafin . Aschkenazego

Droh bycz ......................................... 0.52 — 0.52 0.08 8.36 — — — 8.36

O g ó ł e m : 1.528.73 65.20 1.593.93 4.611.10 692.04 81.54 — 86.17 859.75

30 listopada 1934. w  cyst, po 10 tonn.
3.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

1.369.39 134.26 8.31 432.80 3.98 — 11.59 13.94 1.488.35 0.01 4.738.33

916.93 32.21 3.12 80.72 24.30 — 3.72 5.26 250.35 — 2.139.76

191.89 — — 50.55 — — ' — 13.22 118.53 1.25 1.092.82

— 4.33 — 26.78 — — — — — — 199.31

1.140.98 43.61 — 146.46 6.00 — — 4.13 380.60 0.78 2.466.11

213.77 29.89 0.52 — 49.00 — 6 83 1.32 178.95 — 845.56

— — — — — — — — — — —

2.463.57 110.04 3.64 304.51 79.30 — 10.55 23.93 928.43 2.03 6.743.56

309.63 32.29 1.17 94.31 28.00 — 0.05 8.15 475.35 8.77 1.928.66

427.91 91.02 — 45.44 — — 3.50 — 133.35 — 1.136.95

586.41 56.49 — 38.77 — — 6.73 — 599.54 — 1.956.18

38.30 0.02 — — 0.52 — — — — — 122.21

129.27 16.45 — 3.46 — — 3.60 — 279.08 — 850.92

567.25 — 3.35 20.80 — — 0.40 43.98 0.16 836.39

2.31 — — — — — — — — — 2.54

— — — — — - — 0.58 — 0.58

24.46 — 2.63 — — — — 4.10 — 42.62

2.48 — — — — — — — 9.67 — 12.15

1.30 — — — 0.23 ... — 0.02 5.06 — 16.70

— 0.17 — — 2.01 — — — 8.24 — 10.96

1.48 0.02 0.15 — — — — — ■ 2.58 — 12.69

0.10 — — 2.14 — — — — 11.10 — 14.44

6.48 . 2.98 — — — — — — 1.48 — 31.29

0.10 — — — — — — — 1.37 ' — 2.09

— — — — — — — — 1.18 — 7.90

— 0.67 — — — — — — 19.43 — 33.64

— — — — — — — — 3.50 _ 7.47

— — — — — — 5.09 — 6.49

— — — — , — — — — 8.43 — 29.46

— 1.31 — — — — — — 39.89 73.61

0.46 0.61 - — — 0.40 — 33.63 — 52.53

0.22 0.02 — — 0.05 — 0.24 — - — — 5.57

2.21 — — — — — — — 13.43 — 33.18

1.12 0.04 1.22 0.70 — — — 0.30 0.71 — 11.64

— — — - — — — — — - — _

— — — — — — — — — —

0.37 — — — — — — — 3.19 — 7.24

2.22 — 0.04 0.45 — - — — 2.05 — 6.31

— — — x — 0.80 — — — 0.95 — 10.71

5.937.04 446.39 17.88 946.01 114.89 — 36.66 46.74 4.123.74 10.97 18.745.10
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Ta bela
Listopad 1934. W y tw ó r -

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gową 1 razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
(opałowe ( razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . .

P . Z. R. 0 . Sk.

89.30 89.30 232.35 146.72 11.47 6.06 164.25

2. Rafin. G l i n i k ...................... 68.69 1 68.69 150.59 108.70 — 0.65 — 1.97 110.02
3. „ Jedlicze . . . . 52.27 — 52.27 116.70 13.60 — 0.44 — — 13.16
4. „ D r o s ...................... — - — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 96.13 96.13 142.62 92.17 3.96 — 2.15 98.28
6. „ „N afta"  S. A. . . 45.93 — 45.93 111.71 85.87 8.08 — — 93.95
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — ' - — — — —

P. Z. R. 0 .  Sk. razem : 263.02 - 263.02 521.62 300 34 10.95 — 4.12 315.41

8. G. T. N. „G alicja" . . . 51.38 - 0.06 51.32 153.14 84.07 8.68 — 92.75
9. T. N. „Lim anowa" . . . 27.88 | — 27.88 104.52 52.72 18.17 — 0.25 71.14

10. Vacuum Oil Company . 74.08 — 74.08 124.63 43.09 25.10 — 0.04 68.23
11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — —
12. S tandard  - Nobel . . 33.55 — 33.55 87.67 26.88 4.70 — • — 31.58
13. „Gazy Ziemne" . . . . 20.64 — 20.64 92.38 — 14.53 ;o.9i — — 13.62
14. R af. G riffel, Skawina . . — ' — — — 1.36 — — — 1.36
15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — —
16. R af. N afty  „Iwonicz" . . 22.47 — 22.47 28.69 6.07 — — — 6.07
17. W. Staw iarski, K rosno . . — — — — 0.49 — 0.63 — - - — -  0.63
18. Dereżycka R afinerja  . . — 0.06 — — 0.06 -  0.44 — — — — —
19. H ubicka R afinerja  . . — . — — — — — — — —
20. R afinerja  „Stróże" . . . 6.03 - 6.03 0.30 0.30 — — — 0.30
21. „S ilnafta"  Ligota . . . — ’ — — — — - — — —
22. Borysł. Sp. Schutzman 0.03 — 0.03 0.10 — — — —» —
23. Lieberman, M ermelstein . — — — — — — — . —

24: R afinerja  Lesko . . . . 4.87 — 4.87 5.17 5.75 — — — 5.75
25. Br. H aber, Stanisławów . 7.05 — 7.05 14.11 13.59 — ,• — 13.59
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 3.86 — 3.86 4.03 0.30 — — — ■ 0.30
27. A. K ran , Krechowiee . . 3.71 — 3.71 5.82 ■— — — - — —
28. „Gazolina" S. A ................... 1.52 — 1.52 0.76 . — — — — —

29. Nad wór. F abr. N afty  . . 9.18 — 9.18 24.04 — — — — —
30. Ehrenberg, Gorlice . 5.32 — 5.32 6.90 5.39 — — — 5.39
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . 3.47 — 3.47 1.82 4.28 — — — 4.28
32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty 8.89 — 8.89 14.46 12.78 2.32 — 6.15 21.25
33. F rym eta - Galsip . . . . 1.01 — 1.01 1.33 1.16 — 1.24 — — — 0.08
34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — — — — —■
35. „E ka" S t r y j ..................... — — __ — — _ _ _ _
36. R afinerja  Klęczany . . . 4.23 — 4.23 3.31 — 0.24 _ 0.24
37. R afinerja  Głęboka . .
no Dzierż, raf. Aschkenazego

0.64 — 0.64 0.60 0.74 — — — 0.74
’ D ro h o b y c z ............................ 11 .11 — 11.11 6.89 10.48 — — — 10.48

O g ó ł e m : 653.18 — 0.06 653.12 1.433.71 700.86 81.30 - 16.62 798.78

4.
CZOŚĆ. W cyst, po 10 tonn.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
sm arow e

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

85.65 51.82 1.54 64.51 — 14.92 8.02 2.62 — 24.30 0.95 691.63

64.43 31.80 — 1.19 7.11 11.65 — 9.50 4.59 — 57.23 399.96

14.72 — — 0.02 29.27 — 28.74 — 0.01 3.01 32.79 — 0.04 290.59

— — — — • — — — — — —

74.06 34.43 — 29.75 1.80 — — 1.61 3.88 — 482.56

23.68 26.84 — — 12.14 —- — 1.57 1.68 3.28 — 317.64

— — — — — — — — — — —

176.89 93.07 — 1.21 66.13 25.59 28.74 7.92 10.89. -  17.28 — 0.04 1.490.75

35.31 24.02 0.12 — 0.60 11.94 — 0.06 4.21 -  15.91 — 356.36
37.11 21.20 — — 5.08 — — 5.47 0.64 49.82 312.70

77.08 29.24 — 16.52 — 11.78 1.24 — 7.00 395.80

— — — — — — — — —
56.01 14.12 — — — 3.00 2.27 5.84 6.99 — . 241.03

37.71 — — 15.61 — 8.61 — 0.15 22.39 0.05 183.92

— 4.54 — — — — — — — 2.72 — — 0.46

— — — — — — — — — — —
9.09 — — — — 1.50 — - 7.58 — 75.40

— — — — — — — — 1.12 —

— — — — — — — — — — — 0.50

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — 0.94 — 7.57

— — — — — — — — — — —

— — — - — — — — 0.13 — 0.26

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — 2.59 — 18.38

— 2.30 — — — — — — 4.32 — 41.37

— — — — — — — — 0.88 — 9.07

0.10 — — — — — — 2.07 — 11.70

— ■ — — ■ — — — — — 1.47 — 3.75

— 1.28 — — — — ■ — — 14.67 — 49.17

— 0.50 — — — — — — — 0.23 — 17.88

— — — — 0.21 — — — — — 9.78

— . — — — — — — 3.04 — 47.64

0.89 — 1.17 — — — — — 1.74 — 6.06

— — . — — — — — — — — • —
— — — — — — — — — — —

— — — — — • — — 3.42 — 11.20

— — — — — — — — 0.22 — 2.20

— 0.09 — — 0.92 — — 0.15 0.95 30.41

511.21 237.55 1.62 157.09 38.66 68.55 24.98 24.50 62.34 0.96 4.013.07
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Tabela
Listopad 1934. Wydaj

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe

razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 11.85 — 11.85 30.84 19.48 1.52 — 0.80 21.80

P. Z. R. 0 . Sk.
2. Rafin. G l i n i k ..................... 15.97 — 15.97 35.02 25.28 — 0.15 — 0.46 25.59

3. „ Jedlicze . . . . 16.79 — 16.79 37.49 4.37 — 0.14 — — 4.23

4. „ D r o s ...................... — — — - — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 18.66 - 18.66 27.68 17.89 0.77 — 0.42 19.08

6. „ „N afta"  S. A. . . 13.20 — 13 20 32.10 24.68 2.32 — — 27.00

7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 16.39 — 16.39 32.51 18.72 0.68 — 0.26 19.66

8. G. T. N. „G alicja" . . . 12.55 — 0.01 12.54 37.39 20.53 2.12 — . — 22.65

9. T. N. „Limanowa" . . . 8.17 — 8.17 30.61 15.44 5.32 0.07 20.83

10. Vacuum Oil Company . . 16.70 — 16.70 28.10 9.71 5.66 — 0.01 15.38

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — ■ — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 13.37 — 13.37 34.93 10.71 1.87 — — 12.58

13. „Gazy Ziemne" . . . . 10.78 — 10.78 48.26 — 7.59 0.47 — — — 7.12

14. Raf. G riffel, Skawina . . ■ — - — — — — — — —

15. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 28.06 — 28.06 35.83 7.58 — — — 7.58

17. W. Staw iarski, Krosno . — - — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . 77.70 ■ 77.70 3.87 3.87 — — — 3.87

21. „S ilnafta" Ligota . . . — — — — — — — — . —

22. Borysł. Sp. Schutzman 10.00 — 10.00 33.33 — — — — —

23. Lieberman, Mermelstein . — — — — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . 23.64 ■ — 23.64 25.10 27.91 — — — 27.91

25. Br. H aber, Stanisławów . 14.87 — 14.87 29.76 28.67 — — ' — 28.67

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 40.46 — 40.46 42.24 3.14 — — — 3.14

27. A. K ran, Krcchowice . . 30.38 30.38 47.67 — — . — — —

28. „Gazolina" S. A................... 37.07 — ■- 37.07 18.54 — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . 16.54 ' — 16.54 43.30 — — — — . —

30. Ehrenberg, Gorlice . 26.55 — 26.55 34.43 26.90 — — — 26.90

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . 33.37 — 33.37 17.50 41.15 — — — 41.15

32. „Boleebów", Z w. Raf. N afty 17.45 — 17.45 28.38 25.08 4.55 — 12.07 41.70

33. F rym eta - Galsip . . . . 16.21 — 16.21 21.35 18.62 — 19.90 — — — 1.28

34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . 35.85 — 35.85 28.05 — 2.03 — — 2.03

37. R afinerja  Głęboka . . . 28.19 — 28.19 26.43 32.60 — — — 32.60
on Dzierż, raf. Aschkenazego

D r o h o b y c z .......................................... 34.24 — 34.24 21.23 32.30 — — — 32.30

O g ó ł e m : 14.96 — 14.96 32.83 16.05 1.86 — 0.38 18.29

5.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe

O g ó łe m
oleje

smarowe
parafina 
i świece

wazelina asfalt koks olej
wagon.

11.37 6.88 0.20 8.56 — 1.98 1.06 0.35 -  3.22 0.13 91.80

14.98 7.40 — 0.28 1.65 2.71 — 2.21 1.07 -  13.31 — 93.01

4.73 — — 0.01 9.40 — 9.23 — 0.97 10.54 — 0.1 93.36

14.37 6.68 5.77 0.35 — — 0.31 0.75 — 93.65

6.81 7.71 - — 3.49 — -  0.45 0.48 0.94 — 91.28

— — — — — — — — — —

11.02 5.80 — 0.07 4.12 1.60 1.79 0.49 0.68 — 1.08 — 92.91

8.62 5.86 0.03 0.15 2.92 — 0.01 1.03 - 3 .8 9 — 87.01

10.87 6.21 — — 1.49 — — 1.60 0.19 14.59 — 91.58

17.38 6.59 — 3.72 — 2.66 0.28 — — 1.58 — 89.23

_ — — — — — — — — — —

22.31 5.62 — — — 1.20 0.90 2.33 2.78 — 96.02

19.70 — — 8.15 — 4.50 — 0.08 11.70 0.03 96.08

— — — — — — —1 —

11.35 — — — 1.87 — — 9.47 — 94.16

— — — — — — — —

_ — — — — —

— — — —. — — — — 12.11 — 97.55

_ __ — — — — — — — — • —

— — — — — — — — 43.33 86.66

—
12.57 — 89.22

4.85 _ _ — — — — 9.11 — 87.26

_ _ — — 9.23 — 95.07

0-82 _ _ _ — — — — 16.95 —’ 95.82

— — — 35.85 — 91.46

2.30 _ _ — — — — 26.43 — 88.57

_ 2.49 — _ — — — — -  1.15 — 89.22

2.02 — — — — — 94.04

_ _ — — — — 5.97 — 93.50

14.28 — 18.78 — — — — — 27.93 — 97.27

_ _ — — — —

_ — — — — — 28.98 — 91.91

_ _ — — — . __ — — 9.69 — 96.91

— 0.28 — — — 2.83 — — 0.46 2.93 — 93.71

11.71 5.44 0.04 3.60 0.88 1.57 0.57 0.56 1.43 0.02 91.90
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Tabela
Listopad 1934. Dowóz (z gazoliniarń, rafineryj

R a f i n e r  j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV .

razemnormal.
ikraking.

gazolina 
z gazu 
ziemn.

straty
manip. nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 6.11 34.29 1.03 — — 0.09 — — 0.09

P. Z. R. 0 . Sk.
2. Rafin. G l i n i k ..................... 0.04 60.83 3.65 _ _ _ _ _

3. „ Jedlicze . . . . — 16.22 0.97 — — — — — —
4. „ D r o s ...................... — — 1.48 — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . — 47.17 2.83 — — — — — —
6. „ „N afta"  S. A. . . — 16.12 0.96 — — - — — —
7. „ „F an to“ S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 0.04 140.34 9.89 — — — — — —

8. G. T. N. „G alicja" . . — 45.26 2.28 — — — — — — ’

9. T. N. „Limanowa" . — 20.55 1.02 — — — — — —

10. Vacuum Oil Company . . — 5.93 — — — - — — —
11. „Jasło" Z. P . N .................... _ — _ _ _ __ _ _ _

12. S tandard  - Nobel . . . . — 22.90 0.92
t

— — — —

13. „Gazy Ziemne" . . . . — 8.28 0.21 — — — — — —
14. Raf. G riffel, Skawina . — — — — - — — — —

15. „Benzonafta" Stanisławów — - — — — — — — —
16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . — 4.50 0.18 — — — — — —
17. W. Staw iarski, K rosno . . — — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — - — — — — —
19. H ubicka R afinerja  . — — — — — — — — —
20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — . — — — —
21. „S ilna fta"  Ligota . . . — — — — — — - —
22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —

23. Lieberman, M ermelstein . 0.78 1.79 — — — — — - — —
24. R afinerja  Lesko . . . . — • — — — — — — — —
25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —
26. „Benagaz" W ierbiąż . . — 1.04 — — — — — — —
27. A. K rau, Krechowice . — 0.21 — — — — — — —
28. „Gazolina" S. A. . . 14.69 — — — — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . — 1.36 0.05 — — — — -- —
30. Ehrenberg, Gorlice . . — — — — — — — — —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . — — — — — — — — —
32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — 1.00 _ — — — — — —
33. F rym eta - Galsip . . . . — — — — — — ' — — —
34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — — — — — —
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — — — —
37. R afinerja  Głęboka . . . — — — — — — — — —
qo Dzierż, raf. Aschkenazego 

* Drohobycz . — — — — - - — — — —

O g ó ł e m : 21.62 287.45 15.58 — _ 0.09 : — _ 0.09
1 1

0  Import
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Tabela

Listopad 1934. Ekspedycje na

R a f i n e r j a

Grupa II. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

kraki l i ­

gowa razem nafta olej
gazowy

oleje 
lekkie 

do 0.890

oleje
napęd. o ■

g° s”
o' razem

1. „Polm in11 P. F . 0 . M. . . 103.07 — 103.07 282.43 107.08 9.94 — 6.06 123.08

P. Z. R. 0 . Sk.
2. R afin. G l i n i k ...................... 26.64 3.01 29.65 131.17 30.69 6.95 3.05 40.69

3. „ Jedlicze . . . . 40.42 — 40.42 121.92 12.76 2.04 — — 14.80

4. „ D r o s ...................... — — — — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 46.74 — 46.74 158.92 24.63 6.46 — — 31.09

6. „ „N afta11 S. A. . . 19.26 — 19.26 186.97 67.03 6.23 — 73.26

7. „ „F an to11 S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 133.06 3.01 136.07 598.98 135.11 21.68 — 3.05 159.84

8. G. T. N. „G alicja11 . . . 26.67 3.34 30.01 201.70 49.66 2.27 — 12.20 64.13

9. T. N. „Limanowa11 . . . 13.92 — 13.92 79.40 73.97 18.95 — 1.51 94.43

10. Vacuum Oil Company . . 12.73 — 12.73 123.93 14.27 23.41 — 0.25 37.93

11. „Jasło11 Z. P. N .................... — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 21.45 — 21.45 90.82 17.76 3.66 — — 21.42

13. „Gazy Ziemne11 . . . . 30.00 — 30.00 69.48 1.77 0.53 — — 2.30

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — — — — — —

15. „B enzonafta11 Stanisławów — — — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz11 . . 24.50 — 24.50 29.01 5.61 — — — 5.61

17. W. Staw iarski, K rosno . . — — — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . — — — — . — — — — —

20. R afinerja  „Stróże11 . . . 4.82 — 4.82 0.30 0.03 — — 0.04 0.07

21. „S ilnafta11 Ligota . . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Sehutzman 0.01 — 0.01 — — — — — —
23. Lieberman, M ermelstein . 3.04 — 3.04 — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . 3.64 — 3.64 4.83 7.76 — — — 7.76

25. Br. H aber, Stanisławów . 5.63 — 5.63 15.74 8.97 — — — 8.97

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 3.72 — 3.72 4.84 0.36 — — — 0.36

27. A. K ran, Krechowice . . 3.22 — ' 3.22 6.55 — — . — — —
28. „Gazolina11 S. A .................... 8.31 — 8.31 0.88 — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . 43.03 — 43.03 32.10 — — — — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 9.42 — 9.42 8.65 4.65 — — — 4.65

31. Raf. „Gorlice11 Ropice . . . 2.83 — 2.83 2.68 3.92 — — — 3.92
32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty 10.00 — 10.00 17.62 8.27 1.22 — 6.15 15.64
33. F rym eta - Galsip . . . . 0.67 — 0.67 2.55 0.02 0.75 1 — . — 0.77
34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — — — — — —
35. „Eka“ S t r y j ..................... — — • — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . . 1.94 — 1.94 4.90 — 0.15 — — 0.15
37. R afinerja  Głęboka . 0.78 — 0.78 1.01 1.19 — — — 1.19
o n  D zierż, ra f .  A schkenazego,

D r o h o b y c z ............................................. 0.66 — 0.66 8.94 8.34 — — — 8.34

O g ó ł e m : 467.12 6.35 473.47 1.587.34 448.74 82.56 — ■ 29.26 560.56

7.
spożycie krajowe. W cyst, po 10 tonu.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

27.09 13.91 1.06 20.79 — 14.92 4.62 0.19 — 1.07 592.23

22.35 5.79 0.20 12.75 0.76 — 7.02 3.55 — 253.93

23.57 — — 9.50 - - 28.74 0.09 5.60 — 0.30 244.94

— — — — — — — — — — —

22.17 8.29 — 3.02 — — ' — 0.10 0.05 - 270.38

23.98 14.36 0.18 — 1.59 — 0.71 1.60 — — 321.91

— — — • — — — '— — — —

92.07 28.44 0.38 25.27 2.35 28.74 7.82 10.85 0.05 0.30 1.091.16

27.90 9.16 0.55 — 14.76 — 0.03 2.09 2.77 1.41 354.51

19.40 14.92 — 7.76 — — 5.10 0.64 — — 235.57

26.80 5.65 — 12.44 — 11.78 1.90 — — 233.16

— — — — — — — — — — —

4.61 4.44 — — — 3.00 1.98 2.10 — — 149.82

7.96 — 0.03 10.22 — 8.61 — 0.07 — 0.03 128.70

— — — — . — — — — — — —
•

2.46 — — — — 1.50 — • — — 63.08

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — 0.06 — 5.25

— — — — - — — — — — —

— — — —- — — — — — — 0.01

— — — — — — — 0.16 — 3.20

— — — — — — — — 2.67 — 18.90

— 1.81 — — — — — 4.15 — 36.30

— — — — s — — — 0.11 — 9.03

0.10 — ■ — — — — — 0.11 — 9.98

— — — — — — — — — — 9.19

— 1.30 — — — — — — 10.15 — 86.58

— 0.09 — — — — 0.06 — 0.60 — 23.47

0.01 — — — — — ' — — — 9.44

— — — —- — — — — — 43.26

0.13 0.01 — . 0.10 — — — — 1.73 — 5.96

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

0.01 — — — — — — — 1.57 — 8.57

0.22 — — — . — — — — 0.17 — 3.37

— • — — — 0.39 — — — — — 18.33

208.76 79.73 ■ 2.02 76.58 17.50 68.55 21.51 15.94 24.30 2.81 3.139.07



14 15
Tabela

L istopad 1934. Eks-

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in11 P. F . 0 . M. . . 12.80 — 12.80 139.76 50.81 — — — 50.81

P. Z. R. 0 . Sk.
2. R afin. G l i n i k ...................... 98.89 — 98.89 4.54 32.05 _ — 1.54 33 59

3. „ Jedlicze . . . . 24.65 — 24.65 42.95 — — — — —

4. „ D r o s ...................... — — — — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 78.41 — 78.41 32.59 77.54 — —■ — 77.54

6. „ „N afta11 S. A. . . 24.82 — 24.82 — — — — —  ' —

7. „ „F an to11 S. A. . . — — — — — ■ — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 226.77 — 226.77 80.08 109.59 — — 1.54 111.13

8. G. T. N. „G alicja11 . . . 80.85 3.83 84.68 8.93 132.20 0.09 — — 132.29

9. T. N. „Limanowa11 . . . 30.43 — 30.43 96.61 13.91 — — — 13.91

10. Vacunm Oil Company . 19.96 — 19.96 34.05 68.13 0.77 — — 68.90

11. „Jasio11 Z. P . N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 45.80 — 45.80 47.08 — 0.79 — . — 0.79

13. „Gazy Ziemne11 . . . . 10.69 — 10.69 99.98 — — — — —

14. Raf. G riffel, Skaw ina . . — — — — — — — —

15. „B enzonafta11 Stanisławów — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz11 . . — • — — — — — — — —

17. W. Staw iarski, K rosno . . — — — —  . — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — - — — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afin erja  „S tróże11 . . . — — — — — — — — -

21. „S iln a fta11 Ligota . . . — — — x — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — ;  — —

23. Lieberman, M ermelstein . — — — — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — • — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —

26. „Benagaz11 W ierbiąż . . — — — — — — — — —

27. A. I ira u , Krechowice . . — — — — — — — — —

28. „Gazolina11 S. A .................... 2.62 — 2.62 — — — — — —

29. Nadwór. F ab r. N afty  . . — — — — — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —

31. Raf. „Gorlice11 Ropice . . . — — — — — — — — —

32. „Bolechów11, Zw. Raf. N afty — — — — — — — — —

33. F rym eta  - Galsip . . . . — — — — — — — — —

34. Iria g  - B a c h e r ...................... — — — — — — — — —

35. „E ka“ S t r y j ...................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — — —

37. R afinerja  Głęboka . . . - r — — — — — —
oo Dzierż, naft. Aschkenazego

D r o h o b y c z ..................................... — — — — — — — — —

O g ó ł e m : 429.92 3.83 433.75 506.49 374.64 1.65 — 1.54 377.83

8.
port. W cyst, po 10 tonn.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe O g ó łe moleje

smarowe
parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

3.77 52.82 — 2.07 — — — — ■ — '• 262.03

— 32.64 — — — — — — — — ■ 169.66

3.99 — — — — — — — — — 71.59

— — — — ■ — — — — — —■ —

— 27.41 — 4.84 2.05 — — — — — 222.84

— 19.27 — — — — — — — — 44.09

— ' — — — — — — — — — —

3.99 79.32 — 4.84 2.05 — — — — 508.18

25.63 24.88 — — - 1.63 — — 0.03 — 0.11 278.18

6.82 — — — — — — — — — 147.77

12.45 39.74 — 3.53 — — 0.19 — — — 178.82

— — — — — — — — — — —

— 15.24 — — — — — — — 108.91

23.73 — — — — — — ■ — — 134.40

— — — — — — • — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — . — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — - — ■ —

— — — — — — — — — — —

— — ' — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — ' — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 2.62

— — ■ — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

76.39 212.00 — 10.44 3.68 — 0.19 0.03 — 0.11 1.620.91
1 1i'
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Tabela
Listopad 1934. Ekspedycje do

R a f i n e r j a

Grupa 1. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe

razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 3.81 — 3.81 — — — ' — —

P. Z. R. 0 . Sk.
2. R afin. G l i n i k ...................... — •— — — — — — — —

3. „ Jedlicze . . . . 0.04 — 0.04 — — — — — —

4. „ D r o s ...................... 18.22 — 18.22 — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . — — — — — — — — —

6. „ „N afta"  S. A. . . — — — — — — — — -

7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 18.26 — 18.26 — — — — — —

8. G. T. N. „G alicja" . . . 7.73 — 7.73 — — 0.03 — — 0.03

9. T. N. „Limanowa" . . . 2.55 — 2.55 — — — — —

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — ■ —

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . — — — — — — — —

13. „Gazy Ziemne" . . . . — — — — — — — — —

14. R af. G riffel, Skaw ina . . — — — . — — — — — — ,

15. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . — — — — — — — — —

17. W . Staw iarski, K rosno . — — — -  ’ - — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — ; — — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — — —

21. „S ilna fta"  Ligota . . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —

23. Lieberman, M ermelstein . — — — — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — ' — — — — — — —

27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A .................... 0.39 — 0.39 0.75 — — — — —

29. Nadwór. F ab r. N afty  . . — — — — — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . — — — — — — — — —

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . — — — — — — — — —

34. Iriag  - B a c h e r ...................... — — ■ — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . — — — — — — — — —

37. R afinerja  Głęboka . . . 1.15 — 1.15 — — — — — —
no  Dzierż, raf. Aschkenazego

D r o h o b y c z ........................................ 10.92 10.92 — — — — , — —

O g ó ł e m : 44 81 i — 44.81 0.75 — 0.03 — . — 0.03

innej rafinerji. w  cyst, po 10 tonn.
0.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
sm arow e

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

— — — — — — — — —
•

3.81

0.46 — 0.19 — — — 1.35 — — — 2.00
5.76 — — 0.26 — — — — 58.87 - 64.93

— — — — — — — — - 18.22

— — — — — — — 0.71 — ■ 0.71

— — — — 2.05 — — — — — 2.05

—  - — — — — — — — — —

6.22 — 0.19 0.26 2.05 — ' 1.35 0.71 58.87 — 87.91

— 0.10 — 7.25 — — — — — — 15.11

— ■ — — — — — — - 45.26 — 47.81

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — —
— ■ _ — — — — — — — — —

— — — — — — — — 6.24 — 6.24

— — — — — — — — 1.45 1.45

— — — — — — — — 0.03 — ■ 0.03

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— - — — — — — — — . — —

— - — — — — — — — — — .

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — 5.82 — 6.96

— — — — — ■ — — - — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — -  1 — — — —

— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — 1.15

— — — — — — — — — — 10.92

6.22 0.10 0.19 7.51 2.05 — 1.35 0.71 117.67 — 181.39
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Tabela

Listopad 1934. Zużycie własne
Grup a I. Benzyna Gr. III Grupa IV

R a f i n e r  j a nor­
malna

krakin-
gowa

razem nafta olej
gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 0.02 — 0.02 0.32 0.29 — — 0.29

P. Z. R. 0 . Sk.
2. R afin. G l i n i k ...................... 0.05 — 0.05 — — — — — —

3. „ Jedlicze . . . . — — — — — — — — —

4. „ D r o s ...................... — — — — — — — ■ — —

5. „ Trzebinia . . . . — — — — - — — — . —

6. „ „N afta"  S. A. . . — — — — — — — — —

7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 0.05 — 0.05 — — — — — —

8. G. T. N. „G alicja" . . . 0.01 — 0.01 — — — — — —

9. T. N. „Limanowa" . . . — — — — 0.20 — — 0.20

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — ■ — —

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 0.18 — 0.18 0.08 — — — —

13. „Gazy Ziemne" . . . . 0.01 — 0.01 — — — — — -

14. R af. G riffel, Skaw ina . . — — — • — 1.13 — — — 1.13

15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — ■ —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . — — — — — — — — —

17. W. S taw iarski, K rosno . . — — — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „S tróże" . . . 0.05 — 0.05 0.04 0.03 — — 0.05 0.08

21. „S ilna fta"  Ligota . . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —

23. Lieberman, M erm elstein . 0.01 — 0 01 — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — 0.65 — — — 0.65

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 0.01 — 0.01 0.01 — — — — —

27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A .................... — — — ' — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . — — — ■ — — — ' — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . - — — — — — — — —

31. Raf. „Gorlice" Ropiee . . . — — — 0.01 — — — — —

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — ■ — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 0.01 — 0.01 — — — — — —

34. Iriag  - B a c h e r ...................... — — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — ' — — —
37. R afinerja  Głęboka . . 0.01 — 0.01 0.01 — — — — —
qo  Dzierż, rafin .'A schkenazego

Drohobycz . ............................. — — — — — — — — —

O g ó ł e m : 0.36 — 0.36
1

0.47 2.30 — — 0.05 2.35

10.
w obrębie rafineryj. w  cyst, po 10 tonn.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

0.44 - — 0.01 1.94 — — 0.04 — 0.01 3.07

0.06 _ 1.85 1.96•
— — — — — — — — — — - —
— — — — — — — — ■ — — —
0.07 — — — - — — — — — 0.07
0.01 — — — 1.00 — — — — — 1.01
— — — — — — — — — — —

0.14 — — — 2.85 — — — — — 3.04

0.07 — — — 1.05 — — — 7.62 8.75
0.21 — — — ■— — — — 0.50 0.91
0.06 — — — — — — — 30.92 30.98

— — — — — — — — — — —
0.01 — — — — — — 4.05 25.41 — 29.73
0.01 — 0.25 — — - — 18.67 18.94
— — — — — — — 2.72 3.85
— — — — — — — — — —
— — — — — — — _ 7.84 - 7.84
— — — — — — — — — — —
— — — — 0.06 — — A — — 0.06
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — - 0.42 — 0.59
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — —
— — — - — — — — 0.01
— — — . — — — — — — — —
— — — — — — — 0.04 — 0.69
— • — — — — — — 0.12 — 0.14
— — — — — — — — 0.29 — 0.29
— — — — — — — — — — —

— — — — — — 0.90 — 0.90
— - — — — 1 — — — 0.44 —i 0.44
— — — — 0.19 — - — — — 0.20

— — — — — — 5.89 — 5.89
0.01 — — — — — — — — — 0.02
— ' — — — — — — — — — — ?

, — — — — — — — — 0.89 — 0.89
— — — — — — — — — — 0.02

— — — — 0.19 — — 0.15 0.03 — x 0.37

0.95 — — 0.26 6.28 — — 4.24 102.70 0.01 117.62
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Tabela 13.
Rekapitulacja wytwórczości i ekspedycyj.

(Stosunek eksp. kraj, do w ytw órczości).
L istopad 1934. W cyst, po 10 tonn.

P r o d u k t Wytwórczość Ekspedycja 
na spoż. kraj.

Wywóz
zagranicę

Z wytwórczości
przypada na 

kraj °/o
pozostaje na 
eksport °/o

Benzyna ....................  ......................... 653.12 473.47 433.75

Produkcja g a z o l i n y ................................... 340.28 45.41 2.34

Razem . . . 993.40 518.88 436.09 52.23 47.77

N a f ta .................................................................. 1.433.71 1.587.34 506.49 100.00 —

Oleje pędne i l e k k ie .................................... 798.78 560.56 377.83 70.18 29.82

Oleje smarowe pow. 0’8 9 0 .......................... 579.76 277.31 76.39 47.83 52.17

Olej w ag o n o w y ............................................. — — — — —

Parafina i ś w i e c e ........................................ 237.55 79.73 212.00 33.56 66.44

W a z e l i n a ........................................................ 1.62 2.02 — 100.00 —

A s f a l t ............................................................. 157.09 76.58 10.44 48.75 51.25

K o k s .................................................................. 38.66 17.50 3.68 45.27 54.73

Smary s t a ł e ................................................... 24.98 21.51 0.19 86.11 13.89

Produkty u b o c z n e ........................................ 24.50 15.94 0.14 65.06 34.94

Półprodukty i pozostałości......................... 63.30 27.11 — 42.83 57.17

Razem . . . 4.353.35 3.184.48 1.623.25 73.15 26.85

W Miesięczniku Statystycznym Nr. 10 za październik 1934, przeprowadzamy nast. zmianę:

Zuż. własne str. 19 „Limanowa11 półprodukty, powinno być 3.28 q a nie 42.16 q 
Eks. do in. raf. „ 1 7  „ „ „ „ 38.88 q.






